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1 P F 100 P4 2680 Pago de anteojos y/o Lentes de Contacto 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P4 2681 Pago de Aparatos Ortopedicos 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P4 2682 Pago  de defuncion 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P1 2683 Pago de Gratificacion p/renuncia voluntaria 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P1 2684 Pago de Gratificacion p/jubilacion o pension 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P1 2685 Pago de instancias Infantiles 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2686 Pago por acuerdo laboral 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P4 2687 Apoyo economico dia de las madres y dia del niño 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2688 Pago por indemnizacion/ Despido 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2689 Liquidacion por Laudo 1522 20150101 99999999
1 P F 100 D4 2691 Dia del Maestro 1544 20150101 99999999
1 P F 100 P0 1003 Salario Base (Importe) 1131 20150101 99999999
1 P F 100 P3 1016 Compensación Especial 1543 20150101 99999999
1 P F 100 P2 1601 Apoyo para nupcias CONALEP 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P2 1602 Desarrollo y Capacitacion 1551 20150101 99999999
1 P F 100 P3 1603 Compensación 1546 20150101 99999999
1 D 100 D2 1927 Seguro de Daños FOVISSSTE 20150101 99999999
1 P F 100 P3 2517 Pago Estímulo de Productividad 1347 20150101 99999999
1 P F 100 P3 2518 Compensación Garantizada 1341 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2553 Pago de Días Económicos 1542 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2565 Pago Ajuste Salarial 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2573 Pago dias de descanso obligatorio 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2600 Pago Puntualidad y Asistencia 1712 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2615 Pago Canastilla Maternal 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2625 Pago Ayuda para Utiles Escolares 1346 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2627 Pago Estimulo 10 de Mayo 1546 20150101 99999999
1 D 100 D1 2735 Deduccion Seguro de Vida AHISA 20150101 99999999
1 D 100 D2 2737 Seguro Individual AHISA 20150101 99999999
1 D 100 D2 2740 Fonacot 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2754 Pago de Guarderia 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2766 Pago de Prima de Antiguedad 1312 20150101 99999999
1 P F 100 P3 2800 Pago Despensa 1565 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2810 Ayuda para Titulacion 1561 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2830 Pago de  I.S.P.T. a cargo del Colegio 1546 20150101 99999999
1 P F 100 P3 2850 Labores en Condiciones Insalubres 1343 20150101 99999999
1 D 100 D2 2870 Descuento por Licencias Medicas 20150101 99999999

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)
Entidad Federativa: México

1er. Trimestre 2020



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 
origen 

presupuestal de 
la plaza

Tipo de 
concepto de 

pago 

Origen de 
financiamiento 
del concepto de 
percepciones.

Porcentaje de 
participación 

federal por fuente 
de recursos

Grupo al que 
pertenece concepto 
de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 
concepto de 

pago
Descripción del concepto de pago 

Partida 
presupuestal

Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)
Entidad Federativa: México

1er. Trimestre 2020

1 D 100 D2 2875 Credito Inbursa 20150101 99999999
1 D 100 D2 2880 Ahorro Solidario 20150101 99999999
1 D 100 P1 2885 Gastos Medicos Mayores 20150101 99999999
1 D 100 D2 2890 Descto Grupo Berne 20150101 99999999
1 D 100 D2 2895 Seguro de Vida Inbursa 20150101 99999999
1 D 100 D2 2900 Descto Radio Nextel 20150101 99999999
1 D 100 D2 2905 Seguro de Separacion Individualizado 20150101 99999999
1 D 100 D2 2910 Seguro de automóvil ANA 20150101 99999999
1 D 100 D2 2915 Apadrina un niño indigena 20150101 99999999
1 P F 100 P2 2918 Retroactivos Otros 1131 20150101 99999999
1 D 100 D1 2920 Seguro de retiro 20150101 99999999
1 D 100 D2 2950 Descto por Faltas y Retardos 20150101 99999999
1 P F 100 P2 3613 Aguinaldo 1322 20150101 99999999
1 P F 100 P2 3623 Prima Vacacional 1321 20150101 99999999
1 D 100 D1 5045 I.S.P.T. a retener 20150101 99999999
1 P F 100 P2 5050 Subsidio al empleo 20150101 99999999
1 D 100 D2 6044 I.S.P.T. a retener por Pagos Extras 20150101 99999999
1 D 100 D1 6250 COT.SALUD T. ACTIVO INDIVIDUAL 20150101 99999999
1 D 100 D1 6251 COT.SALUD T. PENS. INDIV. 20150101 99999999
1 D 100 D1 6252 S.INVALIDEZ.VIDA.INDIV. 20150101 99999999
1 D 100 D1 6253 S.SOCIALES.CULT.INDIV 20150101 99999999
1 D 100 D1 6254 S.RET.CESANTIA AVANZADA 20150101 99999999
1 D 100 D2 8095 AMORT. REAL. CRED. HIP. CRECIENTE 20150101 99999999
1 D 100 D2 8135 Amortizacion real prestamo ISSSTE 20150101 99999999
1 D 100 D2 8156 Descto Consorcio Peredo 20150101 99999999
1 D 100 D1 8523 Cuota sindical Local 20150101 99999999
1 D 100 D2 8580 Total de Pensiones alimenticias 20150101 99999999
4 P F 100 P2 2690 Gastos Relacionados al magisterio 1543 20150101 99999999
4 P F 100 P0 1001 Sueldos Compactados al Personal Eventual 1222 20150101 99999999
4 P F 100 P2 1003 Aguinaldo de eventuales 1323 20150101 99999999
4 P F 100 P2 1004 Pago de  I.S.P.T. a cargo del Colegio 1546 20150101 99999999
4 P F 100 P2 1005 Prima Vacacional 1321 20150101 99999999
4 P F 100 P2 1006 Ajuste de Prima Vacacional 20150101 99999999
4 P F 100 P2 1008 Subsidio al empleo 1222 20150101 99999999
4 P F 100 P2 1009 Descto Indebidos 1222 20150101 99999999
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4 P F 100 P3 1010 Campos Clinicos Titulares 1222 20150101 99999999
4 P F 100 P2 1012 Sueldo Retroactivo 1222 20150101 99999999
4 P F 100 P2 1014 Asesorias Complementarias 1222 20150101 99999999
4 P F 100 P2 1015 Presidentes de Academia 1222 20150101 99999999
4 P F 100 P3 1011 Campos Clinicos Adicionales 1222 20150101 99999999
4 D 100 D1 5045 I.S.P.T. a retener 20150101 99999999
4 D 100 D1 2002 Cuota sindical Local 20150101 99999999
4 D 100 D1 2003 COT.SALUD T. ACTIVO INDIVIDUAL 20150101 99999999
4 D 100 D1 2004 COT.SALUD T. PENS. INDIV. 20150101 99999999
4 D 100 D1 2005 S.INVALIDEZ.VIDA.INDIV. 20150101 99999999
4 D 100 D1 2006 S.SOCIALES.CULT.INDIV 20150101 99999999
4 D 100 D1 2007 S.RET.CESANTIA AVANZADA 20150101 99999999
4 D 100 D2 2008 Descto por Faltas y Retardos 20150101 99999999
4 D 100 D2 2009 Total de Pensiones alimenticias 20150101 99999999
4 D 100 D2 2011 Seguro de automóvil ANA 20150101 99999999
4 D 100 D2 2012 Fonacot 20150101 99999999
4 D 100 D2 2014 Prestamo ISSSTE 20150101 99999999
4 D 100 D2 2015 CRED. HIP. CRECIENTE 20150101 99999999
4 D 100 D2 2016 Consorcio Peredo 20150101 99999999
4 D 100 D2 2017 Seguro de Daños FOVISSSTE 20150101 99999999
4 D 100 D2 2021 Ahorro Solidario 20150101 99999999
4 D 100 D2 2022 Seguro vida Metlife 20150101 99999999
4 D 100 D2 2023 Licencias Medicas 20150101 99999999
4 D 100 D2 2024 Descto Grupo Berne 20150101 99999999
4 D 100 D2 2025 Credito Inbursa 20150101 99999999
4 D 100 D2 2026 Seguro de Vida Inbursa 20150101 99999999
4 P F 100 P2 2830 Bonificación del ISR 1543 20150101 99999999
4 P F 100 P2 3613 Aguinaldo 1323 20150101 99999999
4 D 100 D2 8590 Credichamba 20150101 99999999
4 P F 100 P2 3614 Ajuste de Aguinaldo 1323 20150101 99999999

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas


